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Dreisprung, Frauen 08.01.2017 / 11:00
Athleten: 8

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
702 Mägel Paula 1995 GER 1. FC Kaiserslautern
768 Knobe Sarah 1991 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken
774 Bubel Teresa 1999 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken
874 Kiefer Laura-Helene 1997 GER LV Merzig
901 Wolfgang Valentine 2000 GER TSV SCHOTT Mainz 11,09
905 Hofmann Annika 2001 GER TSV SCHOTT Mainz
916 Barthel Anna 1992 GER TSV SCHOTT Mainz 11,65
970 Schulz Alexandra 2000 GER TV Nussdorf 9 m balken

60m Hürden, Weibliche Jugend U16 08.01.2017 / 11:00
Athleten: 14

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
724 Detzler Luise 2002 GER LA Team Saar
725 Klein Charlotte 2002 GER LA Team Saar
799 Gerhard Lilly 2003 GER LC Rehlingen 10,53
800 Klein Jule 2003 GER LC Rehlingen
801 Schnubel Dienne 2002 GER LC Rehlingen
802 Stickdorn Alexia 2002 GER LC Rehlingen
839 Breininger Paula 2003 GER LG Bliestal
843 Marquis Lara 2002 GER LG Idar-Oberstein
898 Böning Annabel 2003 GER TSV SCHOTT Mainz
899 Stark Anjuli 2002 GER TSV SCHOTT Mainz
902 Barros Liliana 2003 GER TSV SCHOTT Mainz
951 Neu Michelle 2002 GER TV Germania 1910 Piesbach
968 Rong Alexandra 2002 GER TV Nussdorf
969 Pietraß Cosima 2003 GER TV Nussdorf

Hochsprung, Weibliche Jugend U20 08.01.2017 / 11:00
Athleten: 1

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
775 Schick Sandra 1996 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken

Hochsprung, Weibliche Jugend U18 08.01.2017 / 11:00
Athleten: 4

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
716 Schmidt Joelle 2001 GER LA Team Saar
723 Speicher Sally 2001 GER LA Team Saar
738 Mauer Joanna 2001 GER LAF Merchweiler
908 Waschke Lavinia 2002 GER TSV SCHOTT Mainz

Dreisprung, Männer 08.01.2017 / 11:00
Athleten: 4

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
735 Hellenthal Dr. Günter 1966 GER LAC Saarlouis
861 Mairhofer Felix 1994 GER LG Region Karlsruhe 15,70
945 Slawik Sebastian 1987 GER TV Dillingen
975 Heene Moritz 2001 GER TV Thaleischweiler

60m Hürden, Weibliche Jugend U18 08.01.2017 / 11:20
Athleten: 8

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
715 Scheuer  Sarah 2001 GER LA Team Saar
716 Schmidt Joelle 2001 GER LA Team Saar
719 Steimer Paula 2001 GER LA Team Saar
729 Annel Sophie 2000 GER LA Team Saar
784 Faltermann Jana 2001 GER LAZ Zweibrücken
795 Philipp Francine 2000 GER LC Rehlingen
797 Schumacher Svenja 2001 GER LC Rehlingen
805 Lorang Carola 2001 GER LC Rehlingen
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60m Hürden, Weibliche Jugend U20 08.01.2017 / 11:30
Athleten: 5

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
703 Tretter Sarah 1999 GER 1. FC Kaiserslautern
722 Thommes Mara 1998 GER LA Team Saar
780 Wünnenberg Sophie 1999 GER LAZ Zweibrücken
812 Tinnes Silvana 1999 GER LC Rehlingen 9,86
909 Süss Nicola 1998 GER TSV SCHOTT Mainz 9,70

60m Hürden, Frauen 08.01.2017 / 11:35
Athleten: 3

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
871 Hümke Lara 1999 GER LTV Bad Dürkheim 8,78
872 Hümke Lara 1999 GER LTV Bad Dürkheim
900 Krämer Nicole 1996 GER TSV SCHOTT Mainz 8,82

60m Hürden, Männliche Jugend U16 08.01.2017 / 11:45
Athleten: 14

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
701 Pfiffi Lukas 2003 GER 1. FC Kaiserslautern
718 Baldauf Dennis 2003 GER LA Team Saar
817 Schneider Erik 2002 GER LC Rehlingen
818 Stickdorn Florian 2003 GER LC Rehlingen
822 Mattina Fabrizio 2002 GER LC Rehlingen
840 Motsch Raphael 2002 GER LG Bliestal
868 Wolf Guy 2002 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
870 Brachmann Marlon 2002 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf
896 Bogs Sven 2002 GER TSV SCHOTT Mainz
912 Khayyati Matiar 2003 GER TSV SCHOTT Mainz
913 Lürmann Etienne 2003 GER TSV SCHOTT Mainz
914 Plicht Esra 2002 GER TSV SCHOTT Mainz
949 Deßloch Sebastian 2002 GER TV Elm
973 Holzhüter Nick 2003 GER TV St. Wendel

Kugelstoß, Männliche Jugend U18 08.01.2017 / 12:00
Athleten: 7

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
728 Musa Annes 2000 GER LA Team Saar
751 Wagner André 2000 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken
803 Spath Timo 2001 GER LC Rehlingen
875 Michels Daniel 2002 GER LV Merzig
877 Pagel Patrik 2000 GER LV Merzig
957 Freyler Jonas 2001 GER TV Homburg
965 Biet Julian 2001 GER TV Homburg

Weitsprung, Weibliche Jugend U16 08.01.2017 / 12:00
Athleten: 29

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
736 Hessling Lorena 2002 GER LAC Saarlouis
747 Coen Katharina 2003 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken
777 Boegem Emilie 2003 GER LAZ Zweibrücken
778 Fritzke Lisa 2003 GER LAZ Zweibrücken
779 Blug Marthalotte 2002 GER LAZ Zweibrücken
781 Nguyen Sarah 2002 GER LAZ Zweibrücken
782 Lange Kim 2002 GER LAZ Zweibrücken
789 Beyerlein Ines 2002 GER LAZ Zweibrücken
792 Passauer Lea 2002 GER LAZ Zweibrücken
799 Gerhard Lilly 2003 GER LC Rehlingen
800 Klein Jule 2003 GER LC Rehlingen
802 Stickdorn Alexia 2002 GER LC Rehlingen
810 Groß Lisa-Marie 2003 GER LC Rehlingen
811 Schulligen Julia 2003 GER LC Rehlingen
838 Weber Isabel 2003 GER LG Berus
839 Breininger Paula 2003 GER LG Bliestal
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Weitsprung, Weibliche Jugend U16 08.01.2017 / 12:00
Athleten: 29

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
848 Elges Lina-Marie 2003 GER LG Idar-Oberstein
898 Böning Annabel 2003 GER TSV SCHOTT Mainz
899 Stark Anjuli 2002 GER TSV SCHOTT Mainz
902 Barros Liliana 2003 GER TSV SCHOTT Mainz
925 Wolffersdorf Johanna 2003 GER TSV SCHOTT Mainz
931 Vejt Vanessa 2003 GER TuS 1862 Kirn
951 Neu Michelle 2002 GER TV Germania 1910 Piesbach
961 Ritter Kristina 2003 GER TV Homburg
962 Sauer Marit 2003 GER TV Homburg
963 Schellenbaum Lea 2003 GER TV Homburg
969 Pietraß Cosima 2003 GER TV Nussdorf
971 Hessedenz Mascha 2002 GER TV Saarwellingen
979 Lawson-Body Sheila 2003 GER TV Ludweiler

60m Hürden, Männliche Jugend U18 08.01.2017 / 12:10
Athleten: 12

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
726 Kammer Luca Bernhard 2000 GER LA Team Saar
728 Musa Annes 2000 GER LA Team Saar
751 Wagner André 2000 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken
783 Scheuer Sebastian 2000 GER LAZ Zweibrücken
815 Moll Konstantin 2000 GER LC Rehlingen
850 Popp Steven 2001 GER LG Idar-Oberstein
876 Werner Samuel 2000 GER LV Merzig 9,99
910 Klecker Felix 2001 GER TSV SCHOTT Mainz 9,27
911 Mombächer Laurent 2001 GER TSV SCHOTT Mainz 9,16
957 Freyler Jonas 2001 GER TV Homburg
965 Biet Julian 2001 GER TV Homburg
975 Heene Moritz 2001 GER TV Thaleischweiler

60m Hürden, Männliche Jugend U20 08.01.2017 / 12:15
Athleten: 3

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
737 Hessling Fabio 1999 GER LAC Saarlouis
794 Jung Alexander 1999 GER LC Rehlingen
948 Dörr Eike-Sören 1998 GER TV Elm

60m Hürden, Männer 08.01.2017 / 12:20
Athleten: 2

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
765 Bollinger Marvin 1996 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken
938 Reidenbach Marvin 1997 GER TuS 1862 Kirn 8,98

60m, Weibliche Jugend U18 08.01.2017 / 12:40
Athleten: 31

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
715 Scheuer  Sarah 2001 GER LA Team Saar
719 Steimer Paula 2001 GER LA Team Saar
721 Coulibaly Naomi 2000 GER LA Team Saar
727 Weidler Lena 2001 GER LA Team Saar
730 Herget Sophie Muriel 2001 GER LA Team Saar
731 Motsch Anabel 2001 GER LA Team Saar
753 Preuße Paula 2001 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken
754 Camyurdu Dilara 2001 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken
755 Rausch Anna 2000 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 7,97
756 Rink Lea 2000 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 8,09
757 Steffen Isabelle 2000 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken
795 Philipp Francine 2000 GER LC Rehlingen
797 Schumacher Svenja 2001 GER LC Rehlingen
805 Lorang Carola 2001 GER LC Rehlingen
837 Haag Helena 2000 GER LG Bernkastel/Wittlich
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60m, Weibliche Jugend U18 08.01.2017 / 12:40
Athleten: 31

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
866 Glaub Annika 2000 GER LSG Saarlouis
879 Setter Hannah 2000 GER LV Merzig
901 Wolfgang Valentine 2000 GER TSV SCHOTT Mainz
903 Bross Chiara 2001 GER TSV SCHOTT Mainz
904 Golly Maxima 2001 GER TSV SCHOTT Mainz
905 Hofmann Annika 2001 GER TSV SCHOTT Mainz
906 Weber Kim Elina 2001 GER TSV SCHOTT Mainz
907 Spindler Lena 2000 GER TSV SCHOTT Mainz
939 Hastire Lea 2001 GER TuS Fortuna 1884 Saarburg e.V.
943 Scheer Selina 2000 GER TuS Fortuna 1884 Saarburg e.V.
947 Becker Nina 2001 GER TV Elm
950 Dörr Femke 2001 GER TV Elm
952 Kockler Lara 2001 GER TV Germania 1910 Piesbach
956 Münch Michelle 2000 GER TV Gimmeldingen 8,10
958 Helios Nastja 2001 GER TV Homburg
970 Schulz Alexandra 2000 GER TV Nussdorf

60m, Weibliche Jugend U20 08.01.2017 / 12:50
Athleten: 12

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
720 Jakobs Svenja 1998 GER LA Team Saar
722 Thommes Mara 1998 GER LA Team Saar
771 Peter Roxanne 1998 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 8,01
773 Jost Kristina 1998 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken
780 Wünnenberg Sophie 1999 GER LAZ Zweibrücken
855 Krems Sarah 1999 GER LG Region Karlsruhe 8,06
856 Heidt Franziska 1999 GER LG Region Karlsruhe 7,95
859 Ringhoffer Pia 1998 GER LG Region Karlsruhe 7,87
897 McCaslin Lana 1999 GER TSV SCHOTT Mainz
909 Süss Nicola 1998 GER TSV SCHOTT Mainz
967 L Hermitte Laura 1999 GER TV Nussdorf
972 Schopper Hanna 1999 GER TV St. Wendel

60m, Frauen 08.01.2017 / 13:00
Athleten: 14

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
707 Aumaille Kathy 1974 LUX ASSA Saargemünd 8,39
733 Gönner Svenja 1993 GER LA Team Saar
853 Garay Nina 1995 GER LG Region Karlsruhe 8,04
871 Hümke Lara 1999 GER LTV Bad Dürkheim 7,78
872 Hümke Lara 1999 GER LTV Bad Dürkheim
874 Kiefer Laura-Helene 1997 GER LV Merzig 9,00
883 Milseck Aurelie 1995 FRA Strasbourg Agglomeration Athletisme S2A 8,40
884 Sublon Lucille 1970 FRA Strasbourg Agglomeration Athletisme S2A 8,45
892 Kletke Vera 1967 GER TG Konz
894 Grünnagel Lena-Marie 1991 GER TSV SCHOTT Mainz 7,88
900 Krämer Nicole 1996 GER TSV SCHOTT Mainz 7,97
930 Hochstrate Kirstin 1970 GER TuS 1860 Neunkirchen
946 Donner-Koglin Dunja 1990 GER TV Dillingen 8,50
953 Stübinger Nathalie 1997 GER TV Gimmeldingen 8,02

Stabhochsprung, Weibliche Jugend U18 08.01.2017 / 13:00
Athleten: 2

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
745 Fischer Paula 2002 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken
805 Lorang Carola 2001 GER LC Rehlingen
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Hochsprung, Männliche Jugend U16 08.01.2017 / 13:00
Athleten: 9

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
820 Marion Niklas 2002 GER LC Rehlingen
821 Marion Simon 2003 GER LC Rehlingen
822 Mattina Fabrizio 2002 GER LC Rehlingen
840 Motsch Raphael 2002 GER LG Bliestal
841 Wagner Tim 2002 GER LG Bliestal
862 Klauck Noah 2002 GER LG Reimsbach-Oppen
868 Wolf Guy 2002 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
895 Plantz Liam 2002 GER TSV SCHOTT Mainz
896 Bogs Sven 2002 GER TSV SCHOTT Mainz

Kugelstoß, Männer 08.01.2017 / 13:00
Athleten: 7

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
704 Schulze Felix 1995 GER 1. FC Kaiserslautern
705 Schwartz Pascale 1978 LUX ASSA Saargemünd
741 Marquardt Til Phillip 1994 GER LAV Stadtwerke Tübingen 12,06
765 Bollinger Marvin 1996 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken
844 Pontius Achim 1967 GER LG Idar-Oberstein
847 Lukas Dennis 1994 GER LG Idar-Oberstein
934 Schneider Martin 1993 GER TuS 1862 Kirn

60m, Männliche Jugend U18 08.01.2017 / 13:10
Athleten: 21

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
726 Kammer Luca Bernhard 2000 GER LA Team Saar
728 Musa Annes 2000 GER LA Team Saar
734 Ahmed Al-Jahir 2001 GER LA Team Saar
749 Kögel Philipp 2000 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken
750 Espin  Eric 2000 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken
751 Wagner André 2000 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken
783 Scheuer Sebastian 2000 GER LAZ Zweibrücken
813 Klein  Moritz 2001 GER LC Rehlingen
815 Moll Konstantin 2000 GER LC Rehlingen
850 Popp Steven 2001 GER LG Idar-Oberstein
877 Pagel Patrik 2000 GER LV Merzig
910 Klecker Felix 2001 GER TSV SCHOTT Mainz
911 Mombächer Laurent 2001 GER TSV SCHOTT Mainz 7,42
933 Graf Lio 2001 GER TuS 1862 Kirn 8,04
935 Setz Bernhard 2000 GER TuS 1862 Kirn 8,10
940 Bonnerue Lucas 2000 GER TuS Fortuna 1884 Saarburg e.V.
957 Freyler Jonas 2001 GER TV Homburg
959 Ritter Björn 2000 GER TV Homburg
960 Feindel Jonah 2001 GER TV Homburg
964 Reichhart Maximilian 2000 GER TV Homburg
965 Biet Julian 2001 GER TV Homburg

Weitsprung, Männliche Jugend U18 08.01.2017 / 13:10
Athleten: 6

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
728 Musa Annes 2000 GER LA Team Saar
875 Michels Daniel 2002 GER LV Merzig
876 Werner Samuel 2000 GER LV Merzig
957 Freyler Jonas 2001 GER TV Homburg
964 Reichhart Maximilian 2000 GER TV Homburg
965 Biet Julian 2001 GER TV Homburg
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Weitsprung, Männliche Jugend U20 08.01.2017 / 13:10
Athleten: 4

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
787 Klein Jonas 1998 GER LAZ Zweibrücken
793 Berg Jan 1998 GER LC Rehlingen
794 Jung Alexander 1999 GER LC Rehlingen
948 Dörr Eike-Sören 1998 GER TV Elm

60m, Männliche Jugend U20 08.01.2017 / 13:20
Athleten: 15

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
737 Hessling Fabio 1999 GER LAC Saarlouis
742 Stefania Gianluca 1999 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken
766 Welsch Robby 1999 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken
767 Eiden Nico 1999 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken
786 Morsch Fabian 1999 GER LAZ Zweibrücken
787 Klein Jonas 1998 GER LAZ Zweibrücken
794 Jung Alexander 1999 GER LC Rehlingen
832 Moll Valentin 1999 GER LC Rehlingen
833 Jakob Oliver 1999 GER LC Rehlingen
873 Müller Jonas 1998 GER LV Merzig 7,05
887 Ehrmann Jacques 1998 FRA Strasbourg Agglomeration Athletisme S2A 7,21
888 Neyou Carlos 1998 CMR Strasbourg Agglomeration Athletisme S2A 7,38
948 Dörr Eike-Sören 1998 GER TV Elm
954 Wandslebe Benedikt 1999 GER TV Gimmeldingen 7,80
955 Gropp Sebastian 1999 GER TV Gimmeldingen 7,70

60m, Männer 08.01.2017 / 13:40
Athleten: 29

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
704 Schulze Felix 1995 GER 1. FC Kaiserslautern
706 Aumaille Pierre 1973 LUX ASSA Saargemünd 7,64
708 Nagel Daniel 1994 GER ATSV Saarbrücken 6,96
741 Marquardt Til Phillip 1994 GER LAV Stadtwerke Tübingen 7,27
746 Kirstges Marcel 1991 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken
760 Balasubramaniam Thanusanth 1995 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 6,85
761 Mählmann René Jonathan 1993 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken
764 Zdzebiak Arnold 1993 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken
765 Bollinger Marvin 1996 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken
772 Kirstges Marcel 1991 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 6,88
851 Gedemer Florian 1992 GER LG Region Karlsruhe 7,54
852 Retzbach Manuel 1992 GER LG Region Karlsruhe 7,24
854 Nwaoha Kevin 1994 GER LG Region Karlsruhe 7,24
857 Wach Marvin 1995 GER LG Region Karlsruhe 8,04
858 Paulo Vincente 1985 GER LG Region Karlsruhe 7,28
860 Waecker Wendelini 1995 GER LG Region Karlsruhe 7,94
861 Mairhofer Felix 1994 GER LG Region Karlsruhe 7,35
865 Bourquin Mario 1964 GER LG Saar 70
885 Tano Illies 1997 FRA Strasbourg Agglomeration Athletisme S2A 6,98
886 Tano Mehdi 1997 FRA Strasbourg Agglomeration Athletisme S2A 7,06
889 Boussong Olivier 1995 LUX Strasbourg Agglomeration Athletisme S2A 7,11
919 Boakye Thomas Junior 1993 GER TSV SCHOTT Mainz
927 Thees Alex 1995 GER TSV SCHOTT Mainz 7,11
928 Klopp Adrian 1995 GER TSV SCHOTT Mainz
929 Schramm Christian 1991 GER TSV SCHOTT Mainz
936 Holderbaum Pierre-André 1997 GER TuS 1862 Kirn 7,33
938 Reidenbach Marvin 1997 GER TuS 1862 Kirn 7,46
941 Tulluis Jan-Uwe 1990 GER TuS Fortuna 1884 Saarburg e.V.
977 Schnepf Michael 1991 GER VFB Gaggenau 7,45
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60m, Weibliche Jugend U16 08.01.2017 / 14:00
Athleten: 34

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
724 Detzler Luise 2002 GER LA Team Saar
725 Klein Charlotte 2002 GER LA Team Saar
736 Hessling Lorena 2002 GER LAC Saarlouis
747 Coen Katharina 2003 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken
777 Boegem Emilie 2003 GER LAZ Zweibrücken
778 Fritzke Lisa 2003 GER LAZ Zweibrücken
779 Blug Marthalotte 2002 GER LAZ Zweibrücken
781 Nguyen Sarah 2002 GER LAZ Zweibrücken 8,99
782 Lange Kim 2002 GER LAZ Zweibrücken 8,68
789 Beyerlein Ines 2002 GER LAZ Zweibrücken
790 Heintz Milena 2002 GER LAZ Zweibrücken 8,10
792 Passauer Lea 2002 GER LAZ Zweibrücken
799 Gerhard Lilly 2003 GER LC Rehlingen 8,98
800 Klein Jule 2003 GER LC Rehlingen
801 Schnubel Dienne 2002 GER LC Rehlingen
802 Stickdorn Alexia 2002 GER LC Rehlingen
810 Groß Lisa-Marie 2003 GER LC Rehlingen
811 Schulligen Julia 2003 GER LC Rehlingen
838 Weber Isabel 2003 GER LG Berus
839 Breininger Paula 2003 GER LG Bliestal
898 Böning Annabel 2003 GER TSV SCHOTT Mainz
899 Stark Anjuli 2002 GER TSV SCHOTT Mainz
902 Barros Liliana 2003 GER TSV SCHOTT Mainz
908 Waschke Lavinia 2002 GER TSV SCHOTT Mainz
925 Wolffersdorf Johanna 2003 GER TSV SCHOTT Mainz
931 Vejt Vanessa 2003 GER TuS 1862 Kirn 9,10
942 Schütz Neele 2003 GER TuS Fortuna 1884 Saarburg e.V.
944 Hennen Ella 2003 GER TuS Fortuna 1884 Saarburg e.V.
961 Ritter Kristina 2003 GER TV Homburg
962 Sauer Marit 2003 GER TV Homburg
963 Schellenbaum Lea 2003 GER TV Homburg
968 Rong Alexandra 2002 GER TV Nussdorf
971 Hessedenz Mascha 2002 GER TV Saarwellingen
979 Lawson-Body Sheila 2003 GER TV Ludweiler

Kugelstoß, Frauen 08.01.2017 / 14:15
Athleten: 5

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
739 Will Franziska 2002 GER LAF Merchweiler 11,09
871 Hümke Lara 1999 GER LTV Bad Dürkheim
872 Hümke Lara 1999 GER LTV Bad Dürkheim
937 Bender Britta 1976 GER TuS 1862 Kirn 11,38
976 Schwarz Desiree 2002 GER USC Mainz

Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 08.01.2017 / 14:15
Athleten: 7

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
795 Philipp Francine 2000 GER LC Rehlingen
796 Stickdorn Kristin 2000 GER LC Rehlingen
797 Schumacher Svenja 2001 GER LC Rehlingen
805 Lorang Carola 2001 GER LC Rehlingen
845 Elges Laura 2000 GER LG Idar-Oberstein
879 Setter Hannah 2000 GER LV Merzig
932 Greber Leonie 2001 GER TuS 1862 Kirn 9,06

Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 08.01.2017 / 14:15
Athleten: 3

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
703 Tretter Sarah 1999 GER 1. FC Kaiserslautern
798 Biwer Alisha 1998 GER LC Rehlingen
846 Pontius Sandrine 1999 GER LG Idar-Oberstein
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60m, Männliche Jugend U16 08.01.2017 / 14:20
Athleten: 26

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
714 Bliem Benedict 2003 GER LA Team Saar
717 Charles Okai 2003 GER LA Team Saar
718 Baldauf Dennis 2003 GER LA Team Saar
816 Klasen Jonas 2003 GER LC Rehlingen
817 Schneider Erik 2002 GER LC Rehlingen
818 Stickdorn Florian 2003 GER LC Rehlingen
819 Kraus David 2002 GER LC Rehlingen
820 Marion Niklas 2002 GER LC Rehlingen
821 Marion Simon 2003 GER LC Rehlingen
822 Mattina Fabrizio 2002 GER LC Rehlingen
840 Motsch Raphael 2002 GER LG Bliestal
841 Wagner Tim 2002 GER LG Bliestal
862 Klauck Noah 2002 GER LG Reimsbach-Oppen
867 Scheuermann Felix 2002 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
868 Wolf Guy 2002 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
869 Güler Mehmet 2002 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
870 Brachmann Marlon 2002 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf
875 Michels Daniel 2002 GER LV Merzig
895 Plantz Liam 2002 GER TSV SCHOTT Mainz
896 Bogs Sven 2002 GER TSV SCHOTT Mainz
912 Khayyati Matiar 2003 GER TSV SCHOTT Mainz
913 Lürmann Etienne 2003 GER TSV SCHOTT Mainz
914 Plicht Esra 2002 GER TSV SCHOTT Mainz
915 Scapin Leo 2002 GER TSV SCHOTT Mainz
949 Deßloch Sebastian 2002 GER TV Elm
973 Holzhüter Nick 2003 GER TV St. Wendel

Hochsprung, Männer 08.01.2017 / 14:30
Athleten: 3

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
743 Bopp Ferdinand 1998 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken
744 Liefgen Sven 1995 LUX LAZ SAAR 05 Saarbrücken
765 Bollinger Marvin 1996 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken

Weitsprung, Frauen 08.01.2017 / 14:30
Athleten: 6

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
733 Gönner Svenja 1993 GER LA Team Saar
775 Schick Sandra 1996 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken
812 Tinnes Silvana 1999 GER LC Rehlingen
853 Garay Nina 1995 GER LG Region Karlsruhe 5,85
897 McCaslin Lana 1999 GER TSV SCHOTT Mainz
974 Schopper Annika 1996 GER TV St. Wendel

Stabhochsprung, Männer 08.01.2017 / 15:00
Athleten: 2

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
732 Koehl Pascal 1991 GER LA Team Saar
891 Riexinger Philipp 1997 GER TB Wilferdingen 4,02

Stabhochsprung, Männliche Jugend U18 08.01.2017 / 15:00
Athleten: 1

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
776 Karaali Serwan 2002 LAZ SAAR 05 Saarbrücken

Kugelstoß, Männliche Jugend U20 08.01.2017 / 15:15
Athleten: 4

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
794 Jung Alexander 1999 GER LC Rehlingen
832 Moll Valentin 1999 GER LC Rehlingen
842 Mildenberger Niclas 1998 GER LG Idar-Oberstein
954 Wandslebe Benedikt 1999 GER TV Gimmeldingen
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1500m, Frauen 08.01.2017 / 15:30
Athleten: 3

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
713 Donder Tina 1996 GER Erfurter LAC 4:25,00
808 Schumacher Martina 1976 GER LC Rehlingen 4:51,00
809 Bopp Bettina 1966 GER LC Rehlingen 5:21,00

1500m, Weibliche Jugend U20 08.01.2017 / 15:30
Athleten: 2

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
807 Staub Joana 1998 GER LC Rehlingen 4:25,00
926 Meier Alba 1998 GER TSV SCHOTT Mainz 4:55,00

1500m, Weibliche Jugend U18 08.01.2017 / 15:30
Athleten: 10

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
788 Veith Karolina 2000 GER LAZ Zweibrücken
791 Kroll Romina 2000 GER LAZ Zweibrücken
824 Theobald Janina Sophie 2000 GER LC Rehlingen 5:15,00
825 Wilbois Lisa 2001 GER LC Rehlingen 5:10,00
826 Seel Hannah 2002 GER LC Rehlingen 5:10,00
827 Berger Jana 2002 GER LC Rehlingen 5:15,00
828 Helfen Helen 2000 GER LC Rehlingen 5:10,00
835 Schmitt Jolina 2002 GER LC Warndt
878 Marx Miriam 2001 GER LV Merzig 4:45,00
882 Pouillot Delphine 2000 FRA Strasbourg Agglomeration Athletisme S2A 4:46,27

1500m, Männliche Jugend U18 08.01.2017 / 15:40
Athleten: 10

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
762 Lau Lennart 2001 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 4:25,00
763 Niesporek Tom 2001 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 4:15,00
769 Lau Lennart 2001 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 4:25,00
770 Niesporek Tom 2001 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 4:15,00
823 Ludewig Michel 2000 GER LC Rehlingen 4:30,00
849 Machwirth Maurice 2000 GER LG Idar-Oberstein
863 Oehling Philipp 2001 GER LG Saar 70
924 König Finn 2001 GER TSV SCHOTT Mainz 4:20,00
966 Risch Lars 2002 GER TV Kirkel
978 Zeiger Leon 2001 GER TSG 78 Heidelberg

1500m, Männliche Jugend U20 08.01.2017 / 15:40
Athleten: 9

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
752 Rausch Felix 1999 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken
829 Ekern Wilson 1998 USA LC Rehlingen 4:20,00
830 Hoffmann Tim 1998 GER LC Rehlingen 4:45,00
831 Schon Fabian 1999 GER LC Rehlingen 4:18,00
890 Weiser Markus 1998 GER TB Wilferdingen 4:03,99
920 Schmied Marc 1998 GER TSV SCHOTT Mainz 4:15,00
921 Repovs Gabriel 1999 GER TSV SCHOTT Mainz 4:15,00
922 Schmied Jan 1998 GER TSV SCHOTT Mainz 4:15,00
923 Sauer Fabian 1999 GER TSV SCHOTT Mainz 4:20,00

1500m, Männer 08.01.2017 / 15:40
Athleten: 6

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
740 Jahn Andreas 1980 GER LAG Saarbrücken 5:34,37
880 Bock Alexander 1992 GER Postsportverein Trier 4:00,00
881 Werhan Dominik 1993 GER Postsportverein Trier 4:00,00
893 Imbsweiler Marcus 1967 GER TSG 78 Heidelberg 4:25,00
917 Schmidt Lukas 1986 GER TSV SCHOTT Mainz 4:30,01
918 Jeckel Daniel 1997 GER TSV SCHOTT Mainz 4:18,94
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200m, Weibliche Jugend U20 08.01.2017 / 16:00
Athleten: 12

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
709 Van Langeghem Céline 1998 LUX CA FORA Esch sur ALZETTE 26,68
710 Schütz Lulie 1998 LUX CA FORA Esch sur ALZETTE 27,58
722 Thommes Mara 1998 GER LA Team Saar
771 Peter Roxanne 1998 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken
773 Jost Kristina 1998 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken
855 Krems Sarah 1999 GER LG Region Karlsruhe 25,57
856 Heidt Franziska 1999 GER LG Region Karlsruhe 25,87
859 Ringhoffer Pia 1998 GER LG Region Karlsruhe 25,44
897 McCaslin Lana 1999 GER TSV SCHOTT Mainz 26,95
909 Süss Nicola 1998 GER TSV SCHOTT Mainz 27,50
967 L Hermitte Laura 1999 GER TV Nussdorf
972 Schopper Hanna 1999 GER TV St. Wendel

200m, Frauen 08.01.2017 / 16:00
Athleten: 8

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
707 Aumaille Kathy 1974 LUX ASSA Saargemünd 28,07
733 Gönner Svenja 1993 GER LA Team Saar
853 Garay Nina 1995 GER LG Region Karlsruhe 25,44
883 Milseck Aurelie 1995 FRA Strasbourg Agglomeration Athletisme S2A 27,51
884 Sublon Lucille 1970 FRA Strasbourg Agglomeration Athletisme S2A 28,21
894 Grünnagel Lena-Marie 1991 GER TSV SCHOTT Mainz 24,84
946 Donner-Koglin Dunja 1990 GER TV Dillingen 27,78
953 Stübinger Nathalie 1997 GER TV Gimmeldingen 25,97

200m, Weibliche Jugend U18 08.01.2017 / 16:00
Athleten: 24

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
721 Coulibaly Naomi 2000 GER LA Team Saar
724 Detzler Luise 2002 GER LA Team Saar
727 Weidler Lena 2001 GER LA Team Saar
729 Annel Sophie 2000 GER LA Team Saar
730 Herget Sophie Muriel 2001 GER LA Team Saar
731 Motsch Anabel 2001 GER LA Team Saar
753 Preuße Paula 2001 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken
754 Camyurdu Dilara 2001 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken
755 Rausch Anna 2000 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 26,12
756 Rink Lea 2000 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken
757 Steffen Isabelle 2000 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken
784 Faltermann Jana 2001 GER LAZ Zweibrücken
785 Beyerlein Anika 2001 GER LAZ Zweibrücken
795 Philipp Francine 2000 GER LC Rehlingen
797 Schumacher Svenja 2001 GER LC Rehlingen
837 Haag Helena 2000 GER LG Bernkastel/Wittlich
864 Heinz Paula 2000 GER LG Saar 70
903 Bross Chiara 2001 GER TSV SCHOTT Mainz 27,60
904 Golly Maxima 2001 GER TSV SCHOTT Mainz
905 Hofmann Annika 2001 GER TSV SCHOTT Mainz 29,07
906 Weber Kim Elina 2001 GER TSV SCHOTT Mainz 28,55
907 Spindler Lena 2000 GER TSV SCHOTT Mainz 27,01
908 Waschke Lavinia 2002 GER TSV SCHOTT Mainz
958 Helios Nastja 2001 GER TV Homburg

200m, Männer 08.01.2017 / 16:30
Athleten: 24

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
706 Aumaille Pierre 1973 LUX ASSA Saargemünd 24,25
741 Marquardt Til Phillip 1994 GER LAV Stadtwerke Tübingen 23,90
759 Hind Robert 1992 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken
760 Balasubramaniam Thanusanth 1995 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken
761 Mählmann René Jonathan 1993 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken
764 Zdzebiak Arnold 1993 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken



SLB-Hallenwettkämpfe 2017
Saarbrücken, Leichtathletik-Halle, 08.01.2017 MELDELISTE

Dataservice by
Gedruckt am 06.01.2017 17:03:56 mit Track and Field 3.1.0.23 lizensiert für SLB Regionalverband Saarbrücken Seite 11 von 11

200m, Männer 08.01.2017 / 16:30
Athleten: 24

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
804 Seewald Kai 1995 GER LC Rehlingen 22,20
806 Becker Christian 1995 GER LC Rehlingen 24,50
851 Gedemer Florian 1992 GER LG Region Karlsruhe 21,24
852 Retzbach Manuel 1992 GER LG Region Karlsruhe 22,65
854 Nwaoha Kevin 1994 GER LG Region Karlsruhe 26,44
857 Wach Marvin 1995 GER LG Region Karlsruhe 23,03
858 Paulo Vincente 1985 GER LG Region Karlsruhe 23,05
860 Waecker Wendelini 1995 GER LG Region Karlsruhe 21,84
885 Tano Illies 1997 FRA Strasbourg Agglomeration Athletisme S2A 21,65
886 Tano Mehdi 1997 FRA Strasbourg Agglomeration Athletisme S2A 22,22
889 Boussong Olivier 1995 LUX Strasbourg Agglomeration Athletisme S2A 22,52
919 Boakye Thomas Junior 1993 GER TSV SCHOTT Mainz 23,02
927 Thees Alex 1995 GER TSV SCHOTT Mainz 21,84
928 Klopp Adrian 1995 GER TSV SCHOTT Mainz 22,81
929 Schramm Christian 1991 GER TSV SCHOTT Mainz 24,50
936 Holderbaum Pierre-André 1997 GER TuS 1862 Kirn 23,76
945 Slawik Sebastian 1987 GER TV Dillingen
977 Schnepf Michael 1991 GER VFB Gaggenau 23,03

200m, Männliche Jugend U20 08.01.2017 / 16:30
Athleten: 15

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
711 Hilger Philippe 1999 LUX CA FORA Esch sur ALZETTE 23,05
712 Juncker Max 1999 LUX CA FORA Esch sur ALZETTE 22,61
737 Hessling Fabio 1999 GER LAC Saarlouis
742 Stefania Gianluca 1999 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken
766 Welsch Robby 1999 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken
767 Eiden Nico 1999 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken
786 Morsch Fabian 1999 GER LAZ Zweibrücken
787 Klein Jonas 1998 GER LAZ Zweibrücken
793 Berg Jan 1998 GER LC Rehlingen 22,76
794 Jung Alexander 1999 GER LC Rehlingen
833 Jakob Oliver 1999 GER LC Rehlingen 23,14
834 Scherer Hagen 1999 GER LC Rehlingen 27,00
887 Ehrmann Jacques 1998 FRA Strasbourg Agglomeration Athletisme S2A 22,57
888 Neyou Carlos 1998 CMR Strasbourg Agglomeration Athletisme S2A 24,12
955 Gropp Sebastian 1999 GER TV Gimmeldingen 24,20

200m, Männliche Jugend U18 08.01.2017 / 16:30
Athleten: 13

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
728 Musa Annes 2000 GER LA Team Saar
734 Ahmed Al-Jahir 2001 GER LA Team Saar
748 Laporte Julien 2001 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 23,70
749 Kögel Philipp 2000 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken
750 Espin  Eric 2000 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken
758 Laporte Julien 2001 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 23,40
813 Klein  Moritz 2001 GER LC Rehlingen
814 Kneip Marius 2000 GER LC Rehlingen 23,20
850 Popp Steven 2001 GER LG Idar-Oberstein
876 Werner Samuel 2000 GER LV Merzig 25,50
935 Setz Bernhard 2000 GER TuS 1862 Kirn 25,21
959 Ritter Björn 2000 GER TV Homburg
960 Feindel Jonah 2001 GER TV Homburg


